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N
A=

K& EBZA], FHAIARGS LR R CEEH L, F AR AL wRIF XL T XK

A

NS o
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2.8 BEFKE

B s R AR B, CRNEME S, B RS A UL S T, BEERA
FIRAWIEREH . AR AEFHUT:

o  WHRHEREGHALCEEEER, TR,

o IRATAERIEAA I .

o THESMBOtH RS 5B I ERE T2

o WAL, HIRAERRIEF TR, B RLT.
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3 zrius

3.1

3.1.1

3.1.2

3.1.3

3.2

W& EE

LEERE

B AT REAT I TR

o HUBEA R I LIERL R T IEH -

o JIERAMBALH ARG 5B A E RS 2

o MCENMLUERZTIER, BCEH PCBZm R CafI I, JFRE L.
o WERBEIELRE OB, 7 A R DR O IR 2

A

EwZA], EHIGREHE LRI XNGEE, MRALEREZFUH, RBAHBE R,

53

==
=1

wELER
T e 25 v S IR S R BT K
LHEERSE

B bHG, HERAE.
(1) BRI BRI R B IR Bon. BTEBRIE T BPIRES R, 52 ) “ ik B femk
47

(2) B LA LUE, EXRGTTE TAE, I B AT DA 2 XU Feds 1075 &, e s AL A 2 <HER .

EHERREE

ML R AT B o XM 8 07 3R] LI ol 55 2 N (P bk, et FH P 44 3 R 6 i x5 4% ik
TR E A B

3-1



A wpwn

=
A b5 =\

HEAT
i

BRI, LTRBRGHOFERA G HC TR, LT ERA 0 #eF IR
wAAT RS,

4.1 FEipIEOELR

PRI BERANS R, IR S B, 15 5 50 PR B sS4, RS At AT
B, EAEIR AT AP BRSOl S5 AR AR D

(1)
(2)
3)
(4)

(5)

R P B g FL U

PR L T I 7 ha B2 B T IR 2L

SR ORI S Al S AL — NBUE Y, AR e — R DR, 53— R P
BRPOKT SR A8 L 4 O, 2238 R IR

RN SRR A, N DL e AR 5 SURCE AR DU H A AR & L BE OB A%
Ho

AR AS 2 R R, T 22 BRI .

4.2 EIRNARIR

Z

4 Fe e v ARSI A PR P 3 i 4 04 AR SR a9 LA — B
BAERE R Z AL, AT IR A E .

FEPFEDCRR I RE S, AN T ERM SRR e TSy, STRCEN TERR.
El4-1 FHiRREFIE

&THR
ORI T -
(1) EWTOCERS AT, RMABE B TR PG

(2)

AT LC gy BT, RREBE LA LCERS MO ik, A% LCIERGE L
B -
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(3) KFFHREDCHEIRARL TRIT, BEKF, SRR MR .

(4) CREBTRMEERIPRE TORKDEEER |, JRReREUR RIS .

AR AZHE AN R AR, 1 7 BB ARG o 3BT KDGER . SO 2 PP FE S WL “ 1. %
B SOER R

Jats
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H %

B A BRI LR ERIHG e A-1
R TR 2 -1 A-1
A LT UNIS XSCAN-GLO +- v errereenennanaatte ettt e et et e et e e et e e et e e et e e e e aeaaaaaaaaes A-1

A T2 UNIS XSCAN-G20 t- v erretentnttntt ittt ittt et a et e et r et a et aae e A-1

A2 BB TR <ottt A-3
A3 R ettt ettt A-3
AL TR R I B B oo ettt ettt A-3
R 2 2 A-4
BB B T EEHIAR v veeee et e e e ettt e e A-4
AT HETE R ERIIAR vt et e et A-4
A8 BB LTI FG ettt ettt A-4
AB.L TIK L A EEL [T e eeeeeeeeee ettt ettt ettt ettt A-4
AB.2 T DL AR F Il + v e e en e e et A-5
AB.3 TTIE LI A I I LT et e ettt A-6
LD BB R A T 5 (5 . ettt e ettt A-7



FI3RA e Sh U BB

Al E&EZINY

A.1.1 UNIS XScan-G10

UNIS XScan-G10 iR _FA 1 AN OB RE . 6 4> 10/100/1000BASE-T H id& M LA M HL I,
2/ USB#H. 14 Console #11. EARZEHW T EFR.

EA-1 UNIS XScan-G10 & & B &

2: 10/100/1000BASE-TA A M &, 0, GEOX} i KM%
o

3 O AR A 4: USB

5: % &45TIT

1: i v (CONSOLE)

EA-2 UNIS XScan-G10 & & EE

1: g 2: VGA# 1
3 X & BRI R 4: ZA R A
5: HE 5% T

A.1.2 UNIS XScan-G20

UNIS XScan-G20 Rtk b 2 Mgz O iiddfs . 45 8 4~ 10/100/1000BASE-T H id . LA W 5 1
F1 8 4~ 1000BASE-X LIKMIIT. 2 /N USB %10, 1) Console #2111, BARZGE IR AT R,

A-1



EA-3 UNIS XScan-G20 & & B &

1. TEShaedesn 2: USBm
3: 1000BASE-XvA A M #, 1 4: H O AR SR IEAE
;ggmmmmmsewuxw@u,GHWMkﬂé’ 6: 5 E T (CONSOLE)

7: R A&4ETIT

E|A-4 UNIS XScan-G20 & & EE

1 X & IR X 2 WIRAER A
3 wIRAESE 4:VGAiE
5: K& 6: T
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A2 EORR

RA-1 EOERTIR

BEOERAS Hig ERig &S
NSQM1IPCGT8A-Z 8 3 [ LUK M F-JR B =
NSQM1IPCGP8A-Z 8 i [ LUK M F-JR 6 4=
4 5§ LUK TR HL 143 1 U R T | UNIS XScan-G10/G20
NSQM1IPCGT4GP4A-Z (WS
NSQM1IPCTG4A-Z RIS NTYIP S ANRS

A.3 HjEfELR

PR T PR IR AEA. (PWRO Al PWRL) FF2edsdsifith, #&t) o RE PWR1
RO b 22 AR » W SCREAC I B YRR R, SRt TU R FVRRE ), U IR ESSAE AL B, T
A EYFASER S FE AR . T B RS, O YRR 2 48 N I EE R AR R 0 A — B

Z i

W R AR 6 EARMLAE, HAN A7 RIRAERIAL”

EIA-5 R2A-BV0350 3z B RS R IE #1 [E]

1: &R 44 2: AR A A
34 R AT 4, JRUR B
5: ¥k F

A4 HNBIRTRIE=EIE

RA-2 IMERTFIEEHE

Uiy =| IMERST (EXRXE) (RRERFER) EE (#5)
UNIS XScan-G10 430mmx360mmx44mm 6Kg
UNIS XScan-G20 438mmx470mmx88mm 10Kg
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A5 TFHESENE
RA-3 TFHEEAE

Y| 15288
) . e  UNIS XScan-G10: 8GB DDR3L
WA R &
e  UNIS XScan-G20: 8GB DDR4
Tl 3517 il UNIS XScan-G10/G20: 1T HDD

A.6 I EZINFENI
RA-4 THEME

E IhiE
UNIS XScan-G10 60W
UNIS XScan-G20 350W
A7 BRIFIRIRANAG
HRA-5 M EIRRR A
e AR
B R2A-BV0350
LIV DNGENES 100V AC~240V AC; 50/60Hz
BRI IR aA
IS INGER/BTIES 350W

A.8 O
A.8.1 FIKLAKMEO

FA-6 TILALAWEORM

B Fiz:pu
pUR St RJ45
B DARiE 802.3, 802.3ufl1802.3ab
BEOKA MDI/MDIX H i 3
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B iR
o it SRESHK L EWA L
iR 100m
10Mbps H i& ¥ e/ XL A B i
SCHRREAR R TAE TR 100Mbps H i B /43 T E S
1000Mbps [ i i AW T. B3

X i
MDI ( Media Dependent Interface ) VA KR EGANRA (ERHHEE, —FEMF LA RNED %
ARER B —Fr AR (0, %5 H MDIX, %A F HUB 3 LAN Switch.

A.8.2 FIRLAKMF O
FTA-7T FIRLAKMF OB M

B iy
BRI LC
P MDUHE R R SFP
P2 CUbRE 1000BASE-X
AR 1000Mbps
TAETT AT A

#A-8 1000BASE-X SFP i O &R

— ik | Foer | XAEE | EARE | (CHE LB ()
nm) | Mode = (um) (MHz*km) = NI | EIRThR
500 550m
50/125
400 500m
SFP-GE-SX-MM850-A 850 MMF 200 275m | -9.5~0 -17~-3
62.5/125 | 160 220m
160 220m
SMF | 9/125 - 10km
SFP-GE-LX-SM1310-A 1310 50/125 500/400 550m | -9.5~-3 -20~-3
MME 62.5/125 | 500 550m
SFP-GE-LH40-SM1310 | 1310 SMF | 9/125 - 40km | -5~+5 -22~-3
SFP-GE-LH40-SM1550 | 1550 SMF | 9/125 - 40km | -4~+1 -21~-3
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o
e fLEK | Fiber KAEE | BRABE  fepsE | HHER (dBm)
= (nm) Mode (um) (MHz*km) —%— §ﬁtﬂﬁlélj]$ ?%45[%1j]$
SFP-GE-LH80-SM1550 | 1550 SMF | 9/125 - 80km | -4~+5 -22~-3
SFP-GE-LH100-SM1550 | 1550 SMF | 9/125 - 100km | 0~+5 -30~-9
A.8.3 AIKLAKRMAO
FTA-9 FIRUKXMIEORME
B R
US| LC
Fz e SFP+
b i 10GBASE-R
AR LAN PHY#5X: 10Gbps
FA-10 SFP+HEORBUEIA(RA LC EER)
o
je | FISEK | Fiber | RAEE | BRWE | fEH EOER (dBm)
xHHNELS . | TEHNRE
(nm) Mode (um) (MHz*km) e TR | T
2000 300m
50/125 | 500 82m
400 66m
fﬂiﬂpé;((?fx' 850 MMF 10.31Gbps | -7.3~-1 -9.9~+0.5
- 200 33m
62.5/125 | 160 26m
160 8m
1500 220m
50/125 | 500 220m
SFP-XG-LX2
>0-MM1310 | 1310 MMF 400 100m | 10.31Gbps | -6.5~+0.5 | -6.5~+1.5
200 220m
62.5/125
160 220m
SFP-XG-LX- -14.4~
oM1310 1310 SMF | 9/125 - 10km | 10.31Gbps | -8.2~+05 | ‘"
SFP-XG-LH
20-Svles | 1550 SMF | 9/125 - 40km | 10.31Gbps | -4.7~+4 | -15.8~-1
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BEMRANERER

B IBOAERE B W T RITR.
RA-11L RERNBREER

g RANERER
FHELIPHbE: 192.168.0.1/24
UNIS XScan-G10/20i 133 £ 4 ? .
B K P admin/admin

E: NT RGRA, VIKMEHBOAN P B EDERRE )T, 15 RSS2 R
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H %

PSR B dE TR KT J 8 - v v eereee et et ettt B-1
B.L Bl G T A TR ] ce e e e et e e B-1
T I B = T B-1



B AT NA
B.1 BIEEMIERT

#*B-1 HI/EERIE AT LA

IBRAT HHRZLEN RS 15288
ENRETR AT SYS KA, EEX
SO T YRR Bt FE T R
RELYR B H R 7R AT PWR ‘
$IK PR E R I Bl B e
8 IR AR IETEAE AR
TR~ AT HD
K AR ATEAL B TAEAIES
B.2 #EOERKT
F<B-2 UKW O~ ATiAR
I8RAT RS 1iFA
Ve e FoniE O LR
ACTHa~IT (O AMmD
SR N IR T O IEAER R BUR
SR 7R 1000M4E % O I8
Link¥g7R4] G4 €05 5% LR 100MEE % %8
1T K FR10MBE S 2 IE
FEVEEM R ACTHE RAT ALk 7m AT ) K Fm 5 1% R 38
F<B-3 LIXMS O~ ATiEAR
I8RAT RS 1t FA
VSt = FoniE O LR
ACTHa~IT (O AMmD
QN IAPUR Tt O EAE W R B
SR FoN1GHER CLEIE
Link¥g7R4] GEAMD
€055 5% FoR10GHE R L EE

TR ACTHE/S AT AILINKFR 7~ KT 351 K 7 i i A 3




B G TR/ 2 oo e c-1
L B B H A - et C-1

O B N G ol - T C-1
LT 7 1 2 Cc-1

2.2 I T T0: « e een e e et e C-5

(ORI L7 T T T P C-5



ftC EBERHINHA
C.1 BRdEHEZENA

BOE S — IR 8 SRl e, —Imit RIAS HELES, #ABILH Console H; 3 — Ui —
AN DB-9 (Bp) M4, AR E LS.

BB i & C-1 .

ElC-1 BEENBSREE

W
L I
Pos.8
RC-1 BLERBEEXAR
RJ45 Signal Direction DB-9

1 RTS — 7
2 DTR — 4
TXD — 3

4 CD - 1
5 GND 5
6 RXD - 2
7 DSR - 6
8 CTS - 8

C.2 LAKMMW 42k
C.21 N4

LUK Z 2k (Twisted-Pair Cable) HIA FIEIELH) 8 IRFHZ) 1 2K BA G R4 2 K T 2L H B
FEMIR 242 — @ M GHUE S, FIRAUK 4 X Ext . SEPIIRAE G IR T L — € o A S
i, AR T TR, &R f AR A B A 2 5y IR B R
PR 2 2 1 3 AR UE 5, (EWRIE T Eer 5 5 0tkdn, Fealia i THaa i s mfE B
B, 2 H AR B BER A . LR RORS  f KAR SR 0y 100m . An R EI0AA% fa i
B, AEPBUAR NG L 2 [0 Al e 4k 4%, i 2 A2 4 P gkt . 2 4 Pk aRiERe 5 4
WIEL, s K A& R S ATk 500m.

C-1



IV MEREMIAN ], LUK W] 730 3 282k 4 JREk. 5 REL. i 5 J8Ek. 6 REAM 7 RL5E
KA, BerBoR, Fobie. IR HTE . HATE RN P R 6 SRk 5 SRR 6 KL

RC-2 BERUAKMIM AL 4B

PEsgs £ il R
5% 3 A T o e A i d < 9 100Mbps O B8 1%
5 & T A% i 4 9 1000Mbps R E08E 14
6% I T d 2 T 1Ghps H# A&

DA P R 285 248 ] 4% 0 I 1 AN 4 Ja ) 2.2 1) B i 23 17 [X 40 B oW 48 2% (Shielded Twisted-Pair,
STP) FIHERF# AL Z: (Unshielded Twisted-Pair, UTP). FERIWRLIEN KL GINZ MG HEY
WA — MR . PERUZE TR RS, Bk E B, TR AN R TR N . BAR
P WO 2 2R TE FELRE B MR RE T TR T AR DR MO & 28, (ELR: BRI ZE 26 B ) 26 AR L e i 2], HANA
e H AR 2 HU I AL 2 AR B #OW 44k -

A3 2% LAK I X 22 28 38 3 7 ity 22 25 1) RIAS TE R 2% (IBFR/K i3k ) H 8Rh X 48 3L & FE LK . K RJ45
B ARSI R b, BRI AR, A RIAS DKM T — i r sk, 51 mA K
WAr'5 kN 1-8, a1 C-2 Fivm.

ElC-2 RI45 E#HHFS IHFS~ER

PIN #8 ——»

PIN #1 —»

Z i

X&) RIAS VA KM% 0 R F 5 KR 5 EvAEAK M RR K AT ESE,

RJA45 L2851 P 5 541 S Ae B — 5 BN N R R, EIATIA FIAGZebnifE A a7 m AP xS 2k
14k '+ 568A i1 568B.

. bR 568A: [A%4¢--1, %4¢--2, [AME--3, W--4, HE--5, #B--6, -7, ££-8.
e bRy 568B: -1, $B--2, HLE--3, -4, H¥--5, -6, AkE--7, K-8

Z i

BERIEARLEE, IA AKX LRAZENELRES, k. o, afFFR.

C-2



WARLFERIARE, PARKMWZL ]/ N E#ELZ (Straight-Through Twisted-Pair Cable) F138 X £k
(Crossover Twisted-Pair Cable).

o EHIBZ: XKL MumIL T H bR 5688, 1A C-3 iR,

o M ER: WKL F bR 568B, it IZk T AbRAE 568A, WK C-4 AR,
ElC-3 Hil&MintkFrEE

1144
2
3114
4 i
5 (11
6_%

s

)
(\

\,
jiny

(o]

/L

1 1
2 fg
3%
4

S
6 %

D

|

!

o [~
jany

EC-4 XN &Mimtkr~EE

1Mt
2 1B
RIS
4
S5HE
6 %
7HER
8

N

(\

i

/A

Dl
IEET
2 %
3HE
4 i
5Eig
6 &
7HER
8

d

(
M

i3



1 FH DA I S S 28 1 B 25 sh, AR FTiERE R RIAS DL 1 2R 1 % DL IR A 2 2k F 2R 7Y
RJ45 DL 1434 MDI AT MDIX EI #1257, MDI AT MDIX & 51 I DhRE 73 B 5 in 2 C-3 fi
*& C-4 R,

% C-3 MDI O5|#IThaE S EC

10Base-T/100Base-TX 1000Base-T

RIS =5 Thae == Thae
1 Tx+ RILHAR BIDA+ X[ Hf 2 A+
2 Tx- RIEHH BIDA- X[ H A 2R A-
3 Rx+ et BIDB+ X I H4 2B+
4 TRE - BIDC+ X[ Hdia 2 C+
5 TRE - BIDC- X I H 4 £ C-
6 Rx- et BIDB- X[ H 46 £ B-
7 TRE - BIDD+ X I H 4 £ D+
8 TRe - BIDD- X Ie) K4l £ D-

F<C-4 MDIX O5|fIThEE S ED

10Base-T/100Base-TX 1000Base-T

RIS =5 ke =5 ke
1 Rx+ U BIDB+ X[ H4 2B+
2 Rx- Pl BIDB- S ) 3 £ B-
3 Tx+ R IE K BIDA+ Xl Hf 2 A+
4 (735 - BIDD+ X[ Hdia 2 D+
5 (735 - BIDD- X[ $ 4 £ D-
6 Tx- HIEH BIDA- X[ H A 2R A-
7 TRE - BIDC+ X[ Hdia 2 C+
8 TRE - BIDC- X[ H 4 £ C-

Z

o  Tx=kiFfIE
o  Rx=HEILHIE
o BI=W&)#iE

c4



RRUE R IEHIEAE, W TAERI G B, — s A& i 11 AR A E5am 1 5| A 55 T I el ity 14 46 i 11
PSR 51 . DRI, 247 i 4 4 AR A MDI DB MDIX T, 7548 28 X 2kiERE, 24— A MDI
H—% A MDIX i, ffl ) BEE Lk Re . BLE LA SRl s AT LB S5 T

o HIBEZLH TIEHAFRIEA.

o R XNLHTIEBFMEIES.

IR RIA5 LUK W3 132 MDIUMDIX H&ERFEME, 24 MDI/MDIX H &R e I, i 168 H 35E M
ANFRILRF (HBhIE N BB a8 XD,

X i

K &69 RIAS VA KW 5% 0 £ FF MDI/MDIX B & i 44,

C.2.2 #MERGZE

C.3

(1) AU SR EH A BT ) 1 BT TR 75 2 I R K

(2) AAERZAHRBTZ ] TR LERTT5E, B ECRRIZ LRI 1, R 038 B R 2 F
11 e, 1T ORDT G R I RY LR, FHER AR BRI I B L. (R ZRERH AT B
2] R FEIR AR T Y RIAS JERAR AL, IXE AT LA e S R 2t K alid 46 )

(3) ¥ A NEXH 8 KA FEB —RIF. B, HEE, RFHRIEHUE AT B SE .

(4)  AIRERZAHRTTLE )] OHEYH 3 L TR BT B 5%, 20T 704E 8 254 LRI RJAG JERLSS
W 8 NI, — B BIZM A T, I DR — IRYR S LR D22 5 K THAE RJA5 4%
e AR o

(5) 1€ RIASEZAHHALLM MRS, AR RLH, BRI SR “M” —7,

(6) s A A

Jeet

JeAF T ARG, AR B, E KPR Sy T A g

FOCLEGLT AL R X DB 2T 20 N BB 41 (SMF, Single Mode Fiber)f1 £ F% 4 (MMF, Mult
Mode Fiber). SRR LR R etk — M, b — Mo, SRR RVETER —4F
O BLTH] [ I A5 16 2 B o, A — Rt

RC-5 BIRAAFZIEHARFE

LE 2 BRAT EZi b s
L CVRHE AN CLOBICK B /M) (50, 62.5WCKELE K
U RFAE TR/ HU B, T ERSER
S I s B FEOEEYeE, @5 TXEE T, B | HAE T AREERIE, 8% T M P ekl
S BIAMT K [ 5 45 1 K S 15
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F<C-6 KA TARBAOFERN
= F1RtiE hifFI(N) ERFI(N/mm)

wmEZh 150 500

Kz 80 100

JCEF LRGBS RGP AT SN HICIRES A, BRI SEEL TG IEIE ) R iR aE s, D
ARG S 4ed N T JCA A IRSR S, LC A a2l i fias ML E C-5 Fr .

[EIC-5 LC BUSeitiZerzsigl

@ 152 AR

o LR EIGREAT, AR EIE R 0 XA B a9 KA T S PR 69 T 354K 3% 1 Ak
a9 K ARAR I,

o EEWMUARMAT REIIFLCEES.

o AL EEA, HR A LU R AREARA L 4 6 5% & 4R
B, Rl 2HERE ey LB kmd,

o iHHiaW. TR,

o EEN, WwRRATZFT LRI, £BMRILEIEEMEBLILE T I, FintRy £ RATH,

P

A, BB R et — A

C-6
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	(5) 另一端用螺母拧紧。

	2.5   安装可选配件
	2.5.1   安装接口模块（选购）
	(1) 操作者面对设备的前面板。
	(2) 用十字螺丝刀逆时针拧松假面板上的手拧螺丝，拆下假面板。
	(3) 将接口模块沿着插槽导轨水平缓慢的推进插槽。
	(4) 用十字螺丝刀顺时针拧紧接口模块的手拧螺丝。

	2.5.2   安装网口避雷器（选购）
	1.  安装步骤
	(1) 撕开双面胶贴（用户自备）的一面保护纸，将双面胶贴粘在网口避雷器的外壳上；撕开双面胶贴的另一面保护纸，将网口避雷器粘贴在设备的机壳上。网口避雷器粘贴位置应尽量接近设备的接地端子。
	(2) 根据设备接地端子的距离，剪短网口避雷器的地线，并将地线牢固地拧紧在设备的接地端子上，需确认此时设备的接地端子已正确接地。
	(3) 用万用表测量避雷器地线是否与设备接地端子及机壳接触良好，用万用表量一下电阻接近0欧姆，轻轻拉一下线，牢固即可。
	(4) 按照网口避雷器说明书上的描述，将网口避雷器用网口转接电缆连接（注意方向，外线电缆接IN端，接到设备上的转接电缆接OUT端），同时观察接口模块指示灯显示是否正常。

	2.  安装注意事项
	(1) 网口避雷器安装方向接反。正确操作应为“IN”接外线电缆，“OUT”接设备网口。
	(2) 网口避雷器接地不良。避雷器的地线应尽量短，以保证其与设备接地端子的良好接触，连接完成后，请用万用表确认。
	(3) 网口避雷器安装不完全。当设备与其它设备对接的电缆出户网口不止一个时，需要给所有的电缆出户网口安装避雷器，以起到防护作用。


	2.5.3   安装交流电源避雷器（选购）
	(1) 使用电源避雷器时，一定要保证它的PE端子接地。
	(2) 将设备交流电源插头插进电源避雷器（防雷接线排）插座后，电源避雷器只有代表运行的绿灯亮，而无红灯告警时，方可认为实现防雷功能。
	(3) 对于电源避雷器出现的红灯告警，要给予足够的重视和处理，正确区分出到底是地线没接好，还是火、零线接反。
	(4) 可以用万用表测量避雷器电源插座处的极性，具体方法如下：


	2.6   连接以太网接口电缆
	2.6.1   连接以太网电口
	(1) 将一端连接到设备的以太网电口，另一端连接到对端设备的以太网电口上。
	(2) 上电后请检查以太网电口的指示灯状态是否正常。指示灯的状态请参见“附录B  指示灯介绍”。

	2.6.2   连接以太网光口
	1.  安装及连接光模块
	(1) 取下以太网光接口上的防尘盖。
	(2) 取下光模块的防尘帽，并将光模块不带拉手的那一端对准光接口，将光模块插入光接口。
	(3) 取下光纤连接器的防尘帽，用无尘纸沾无水酒精将光纤连接器插芯端面擦净。
	(4) 确认光模块上的Rx和Tx口，将光纤一端的两个光纤连接器分别插入光模块的Rx和Tx口，再将光纤另一端的两个光纤连接器分别插入对端设备的Tx和Rx口。



	2.7   连接电源线
	2.8   安装后的检查

	3  登录设备
	3.1   设备上电
	3.1.1   上电前检查
	3.1.2   设备上电
	3.1.3   上电后检查
	(1) 设备前面板上的指示灯是否正常显示。前面板指示灯的状态说明，请参见“附录B 指示灯介绍”。
	(2) 设备上电以后，通风系统开始工作，并且可以听到风扇旋转的声音，设备的通风孔有空气排出。


	3.2   常用登录方法

	4  硬件更换
	4.1   更换接口模块
	(1) 关闭设备电源。
	(2) 用十字螺丝刀逆时针拧松接口模块上的手拧螺丝。
	(3) 先将接口模块沿着插槽导轨拉出一小段距离，然后一只手托住接口模块底部，另一只手将接口模块水平缓慢地拉出接口模块插槽，并妥善保管接口模块。
	(4) 将拆卸下来的接口模块，应以电路板面朝上的方式放置在抗静电的工作台上或者放入防静电袋中。
	(5) 若该槽位不再安装接口模块，请安装上假面板。

	4.2   更换光模块
	(1) 在断开光纤连接器之前，关闭设备以确保关闭光源。
	(2) 按住LC连接器上的卡子，将连着光纤的LC连接器从光模块上拔出，然后给LC连接器套上防护帽。
	(3) 将待拆卸光模块的拉手拉开，直至水平，然后将光模块向外缓慢拉出。
	(4) 将防尘帽插到拆卸下来的光模块上，并将光模块放到包装袋中。



	02-附录A 设备外观及硬件规格
	附录A   设备外观及硬件规格
	A.1   设备外观
	A.1.1   UNIS XScan-G10
	A.1.2   UNIS XScan-G20

	A.2   接口模块
	A.3   电源模块
	A.4   外型尺寸和重量规格
	A.5   存储器规格
	A.6   设备功耗规格
	A.7   电源模块规格
	A.8   接口规格
	A.8.1   千兆以太网电口
	A.8.2   千兆以太网光口
	A.8.3   万兆以太网光口

	A.9   设备默认登录信息


	03-附录B 指示灯介绍
	附录B   指示灯介绍
	B.1   前后面板指示灯
	B.2   接口指示灯


	04-附录C 连接线缆介绍
	附录C   连接线缆介绍
	C.1   配置电缆介绍
	C.2   以太网双绞线
	C.2.1   介绍
	C.2.2   制作方法
	(1) 利用压线钳的剪线刀口剪裁出计划需要使用的双绞线长度。
	(2) 利用压线钳的剪线刀口将线头剪齐，再将线头放入剥线专用的刀口，稍微用力握紧压线钳并慢慢旋转，让刀口划开双绞线的保护胶皮，并把这部分的保护胶皮去掉。（压线钳挡位离剥线刀口长度通常恰好为RJ45连接器长度，这样可以有效避免剥线过长或过短。）
	(3) 将4个线对的8条细导线逐一解开、理顺、扯直，然后按照规定的线序排列整齐。
	(4) 利用压线钳的剪线刀口把细导线顶部裁剪整齐，缓缓地用力把8条细导线同时沿RJ45连接器内的8个线槽插入，一直插到线槽的顶端，并确保每一根细导线都已经紧紧地顶在RJ45连接器的末端。
	(5) 把RJ45连接器插入压线钳的槽中，用力握紧线钳，直到听到轻微的“啪”一声。
	(6) 使用测试仪测试。


	C.3   光纤



